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Havet ligger mörkt och kallt och den starka 
vinden från norr piskar upp vågorna. Detta är 
så som sommaren har varit; kalla vindar och 
mörka hav. Isflak har siktats längre söderut än 
vad någon kan minnas. Den kyliga sommaren 
har lett till dåliga skördar och nödslakt av djur, 
vilket i sin tur har lett till högre priser på 
spannmål och lägre på kött. Haven är fyllda av 
skepp som går från de norra regionerna 
söderut för att fylla sina lastrum med 
spannmål istället för lyxvaror. Inte det 
roligaste byten en pirat kan leta efter men ett 
fullt lastrum med mat är bättre än ett tomt…

 
 
I Katagena påbörjas återuppbyggnaden, det stora kriget är slut även om det fortfarande finns 
områden där inbördeskriget rasar. Vissa republikanska fästen håller ut, men i och med Bastardens 
flykt råder det för tillfället ett relativt lugn i landet. I Rindra är stämningen allt annat än lugn. Kriget 
har gått in i sitt fjärde år och vilken revolution i ordningen som pågår käbblar de visa om. På 
landsbygden drar arméerna fram och i Svalby sitter landsmodern och styr med järnhand. Från henne 
går det ut bud i alla väderstreck, om att de som är redo att komma och strida för revolutionen skall 
belönas rikligt och de som stödjer upproret skall bestraffas med döden.  

 
Från väster kommer den väl beskyddade 
konvojen med varor. Lyxvaror från en annan 
värld, som i de fina kretsarna betingar högre 
priser än vad en vanlig medborgare tjänar på 
ett år. På krogarna i Katagenas hamnar börjar 
det talas om vägen västerut, rykten om den 
rutt man måste ta för att lyckas ta sig över det 
vida havet. Det hav som är för stort för att 
kunna korsas utan stopp på vägen för vatten. 

 
 
 

  



 

 

I Nordhamn blåser den kyliga vinden än kallare, då inget skyddar dessa öar från det vida havet i norr. 
Men bland husen pågår livet nästan som vanligt. Dock rör sig folk försiktigt om nätterna, i de mörka 
gränderna döljer sig ett odjur som jagar efter människor. Det första och andra offret skrevs av som 
vanliga mord, dessa så vanliga att ingen lyfter ett ögonbryn. Men när offren blivit fler och trenden är 
tydlig att den som dödar dem gör det snabbt och precist och det som stjäls inte är pengar och 
smycken utan organ, så börjar även de mest råbarkade sjöbusar se sig om med oro. Ett skrik ekar i 
natten och en ung pöjk springer längst gatorna med tårar i halsen. Han pekar mot en gränd. Där i 
mörkret ligger han, Nordhams skönhet, den mest eftertraktade glädjepojken på Amelias inrättning, 
död och uppskuren från buk till hals. Det har gått så långt att till och med Kaptensrådet har utlyst en 
belöning till den som ger information om mördarens identitet. En efterlysning i en laglös stad… 
många är de pirater som skakar på sina huvuden åt detta. 

  

 
I gruvan råder det feststämning. Agenter från 
de stora tävlingarna i söder har kommit och de 
ordnas extra kamper med större priser samt 
löftet att den bästa skall föras till Mont-de-
Marsan och tävla i den årliga kampen för att 
kora världens bästa kämpa. Kommer Hugin bli 
den som får representera Gruvan eller finns 
de andra som vill ta chansen till ära och 
berömmelse. 

 

 
På Trossen råder liv och rörelse, om än ett ovanligt kaos. Madam Natt har just återvänt från sin 
ofrivilliga semester. Gustav står mitt i salen med rak rygg och hög röst ”Jag har gjort Trossen bättre 
än på länge, sett till att mycket kunder kommit och betalat bra, inga problem Madam borde lämna 
oss oftare så kan jag styra upp allt”. Gästerna tittar på varandra och ner i sina glas, maten har blivit 
sämre i takt med att förråden har sinat och nu börjar till och med utbudet av dryck ta slut. Det är 
många som drar sig en lättnadens suck när Madam Natt med en kraftig spark i baken får Gustav att 
flyga in i köket igen. Hon slår sig ner vid sin plats vid elden, suckar djupt, tar fram sina räkenskaper 
och de gäster som kommer för nära väljer snart att ta en omväg ju längre kvällen går och Trossens 
skick blir allt tydligare.   



Välkommen till Havshunger 
”Den förlorade sonen” i piratkampanjen Havshunger. Lajvet utspelar sig i en fiktiv 1700-tals 

värld i kaos där inbördeskrig rasar och piraterna dominerar haven. Bli en del av denna 
spännande värld där kartan fortfarande inte är ritad, bli en pirat, en upptäcktsresande eller en 

av rikenas utsända. 

 

PRAKTISKT 

När: 28 september till 1a oktober 2023 

Plats: Finnstigen utanför Hällefors, en 1700-tals stugby som utgjort rekvisita på flera lajv 
förut.  

Anmälan: Sker via hemsidan  

Pris: 400 kr  

Boka mat: 700kr (Mer info, se hemsidan)  

 

På detta lajv är alkohol tillåtet men i rimlig mängd. Dock enligt gällande 
alkoholtillstånd får egen alkohol ej medföras till området. Lajvet har därmed en 18 års 
gräns 
 
 

 

Glöm inte läsa våra regler och säkerhetsinforma on 
 

h p://havshunger.se 

 
 

 

 

 


